
建設環境課工務係

～

様式3

No.

契 約 変 更 の 内 容

課名

工 事 の 名 称 令和4年度　大黒地区　集落道路整備工事　第1工区

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字篠塚地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 真仁田土建(株)

契約業者の住所 邑楽町大字中野2207番地

契約変更年月日 令和5年3月14日

変更前の契約金額 17,490,000円（消費税込み）

変 更 金 額 　　 　　0円

変更後の契約金額 17,490,000円（消費税込み）

変 更 後 の 工 期 令和4年12月19日 令和5年5月31日

変更後の工事概要

集落道路整備工事　L=199.5m　W=4.0m
　舗装工
　　表層工（砂化ｶﾞﾗｽ入り再生密粒度As13 t=4cm） A=831.8㎡
　　上層路盤工（粒度調整砕石 M-30 t=10cm） A=831.8㎡
　　下層路盤工（再生切込砕石 RC-40 t=14cm） A=831.8㎡
　排水構造物工
　　自由勾配側溝 L=159.2m
　　横断暗渠 L=35.9m
　　集水桝  N=7基

変 更 理 由

○東京電力及びＮＴＴ東日本にて実施していた電柱移設工事の完了が遅れたこと
により、本工事の着手が出来なかったため、工事完了に必要な日数を確保するた
め以下のとおり履行期限の延長を行いたい。
※令和5年3月議会 繰越承認済

・完了期日　令和5年3月17日→令和5年5月31日

※　該当箇所のみ記入すること。


